議案第 16 号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱

の一部を改正する告示

 このことについて、別紙のとおり提出する。

   令和２年 11 月 25 日

小城市教育員会 教育長 大野 敬一郎

 提案理由

  小城市立芦刈中学校に防犯カメラを新たに設置したため、要綱を改

正する必要がある。

  これが、本議案を提出する理由である。

1

「

」

 「

」

 小城市教育委員会告示第 号

   小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要

綱の一部を改正する告示

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成 26

年小城市教育委員会告示第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表中

を

小城市

立芦刈

中学校

芦 刈 中

学 校 校

長

芦 刈 中

学 校 校

長

撮影装置 WEB カメラ １

画像表示装

置

ノ ー ト パ ソ コ

ン・デスクトッ

プパソコン

５

画像記録装

置

― ―

関連機器 ― ―

小城市

立芦刈

中学校

芦 刈 中

学 校 校

長

芦 刈 中

学 校 校

長

撮影装置 WEB カメラ １

屋外赤外線付バ

レットカメラ

４

画像表示装

置

ノ ー ト パ ソ コ

ン・デスクトッ

プパソコン

５

23.6 型液晶ディ

スプレイ

１

画像記録装

置

ハードディスク

レコーダー

１

関連機器 ワンケーブル電

源ユニット

１

2

に改める。

附 則

 この告示は、公布の日から施行する。

1

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成26年小城市教育委員会告示第10号）の一部を改正する告示 新旧対照表

現行 改正後（案）

別表（第３条関係） 別表（第３条関係）

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市立

芦刈中学

校

芦刈中学校

校長

芦刈中学校

校長

撮影装置 WEBカメラ 1

画像表示装

置

ノートパソコン・

デスクトップパソ

コン

5

画像記録装

置

関連機器

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市立

芦刈中学

校

芦刈中学校

校長

芦刈中学校

校長

撮影装置 WEBカメラ 1

屋外赤外線付バレ

ットカメラ

4

画像表示装

置

ノートパソコン・

デスクトップパソ

コン

5

23.6型液晶ディス

プレイ

1

画像記録装

置

ハードディスクレ

コーダー

1

関連機器 ワンケーブル電源

ユニット

1